

PREISLISTE - INPUT

gültig ab 26.07.2024

Werner Otto GmbH - Standort: Hameln-Rohrsen

Artikel-Nr.	AVV-Nr.	Bezeichnung	Belastung	Hinweis	Einh.	netto	brutto
32105	170101	Beton	RC-1 gem. EBV	bis 1,00m Kantenlänge	to	7,50 €	8,93 €
32106	170101	Beton	RC-1 gem. EBV	über 1,00m Kantenlänge	to	22,50 €	26,78 €
32107	170101	Beton	RC-2 gem. EBV	bis 1,00m Kantenlänge	to	15,00 €	17,85 €
32108	170101	Beton	RC-2 gem. EBV	über 1,00m Kantenlänge	to	30,00 €	35,70 €
32109	170101	Beton	RC-3 gem. EBV	bis 1,00m Kantenlänge	to	25,00 €	29,75 €
32110	170101	Beton	RC-3 gem. EBV	über 1,00m Kantenlänge	to	40,00 €	47,60 €
31106	170107	Gemische aus Beton, Ziegeln, Fliesen und Keramik	RC-1 gem. EBV	bis 1,00m Kantenlänge	to	30,00 €	35,70 €
31107	170107	Gemische aus Beton, Ziegeln, Fliesen und Keramik	RC-1 gem. EBV	über 1,00m Kantenlänge	to	45,00 €	53,55 €
31108	170107	Gemische aus Beton, Ziegeln, Fliesen und Keramik	RC-2 gem. EBV	bis 1,00m Kantenlänge	to	45,00 €	53,55 €
31109	170107	Gemische aus Beton, Ziegeln, Fliesen und Keramik	RC-2 gem. EBV	über 1,00m Kantenlänge	to	60,00 €	71,40 €
31110	170107	Gemische aus Beton, Ziegeln, Fliesen und Keramik	RC-3 gem. EBV	bis 1,00m Kantenlänge	to	60,00 €	71,40 €
31111	170107	Gemische aus Beton, Ziegeln, Fliesen und Keramik	RC-3 gem. EBV	über 1,00m Kantenlänge	to	75,00 €	89,25 €
31112	170107	Gemische aus Beton, Ziegeln, Fliesen und Keramik		nicht recyclingfähig	to	120,00 €	142,80 €
35507	170201	Holz	A I bis A III		to	40,00 €	47,60 €
35508	170204*	Holz	A IV		to	150,00 €	178,50 €
33101	170302	Bitumengemische	VK A gem. RuVA-StB 01	Asphalt	to	10,00 €	11,90 €
35601	170302	Bitumengemische		Dachbahn	to	450,00 €	535,50 €
35718	170407	Gemischte Metalle			to	- €	- €
34207	170504	Boden und Steine	BM-0 gem. EBV	bis 10% mineralische Fremdbestandteile	to	25,50 €	30,35 €
34208	170504	Boden und Steine	BM-F0* gem. EBV	über 10% mineralische Fremdbestandteile	to	37,50 €	44,63 €
35204	170603*	Dämmmaterial	KMF	verpackt gem. TRGS 521	to	750,00 €	892,50 €
35202	170604	Dämmmaterial	bis 1.000mg/Kg HBCD		to	1.950,00 €	2.320,50 €
35801	170605*	Asbesthaltige Baustoffe		verpackt gem. TRGS 519	to	325,00 €	386,75 €
35101	170802	Baustoffe auf Gipsbasis		Leichtbauplatten, Leichtbausteine	to	125,00 €	148,75 €
35401	170904	Gemischte Bau- und Abbruchabfälle			to	250,00 €	297,50 €
35904	200201	Biologisch abbaubare Abfälle			to	65,00 €	77,35 €

Weitere Abfälle und Belastungen auf Anfrage!

Sonstiges

60105	Erstellung eines Übernahme-/Begleitscheins	Stk	20,00 €	23,80 €
60106	Erstellung eines Entsorgungsnachweises	Stk	325,00 €	386,75 €
40103	Entsorgungsverpackung "Big-Bag" für Mineralfaserwolle	Stk	12,61 €	15,00 €
40102	Entsorgungsverpackung "Big-Bag" für Asbestabfälle	Stk	21,01 €	25,00 €
40101	Entsorgungsverpackung "Platten-Big-Bag" für Asbestabfälle	Stk	33,61 €	40,00 €
60101	Erstellung einer Wiegenote	Stk	16,81 €	20,00 €
60102	Rechnungsgebühr (für Warenwert unter 50,00 € netto, bei wöchentlicher Abrechnung)	Stk	5,00 €	5,95 €

Alle Preise verstehen sich frei Werk Rohrsen und verwogen.

Es gelten die allgemeinen Geschäfts- und Entsorgungsbedingungen der Werner Otto GmbH

Stand: 07/24 Revisionsnummer 004

PREISLISTE - OUTPUT

gültig ab 26.07.2024

Werner Otto GmbH - Standort: Hameln-Rohrsen

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Hinweis	Einh.	netto	brutto
11105	Recyclingmaterial 0/45, Beton, FSS, RC-1 gem. EBV		to	8,50 €	10,12 €
12111	Recyclingmaterial 0/45, Bauschutt, RC-1 gem. EBV		to	3,50 €	4,17 €
13101	Recyclingmaterial 0/45, Asphalt, VK A gem. RuVA-StB		to	8,50 €	10,12 €
22205	Füllkies, ungesiebt		to	5,00 €	5,95 €
23102	Oberboden, gesiebt		to	10,00 €	11,90 €
23103	Oberboden, ungesiebt		to	3,00 €	3,57 €
23106	Füllboden, gesiebt		to	3,00 €	3,57 €
23101	Füllboden, ungesiebt		to	1,00 €	1,19 €
40201	Sand		to	22,50 €	26,78 €
40203	Kies 16/32		to	29,50 €	35,11 €
40206	Natursplitt		to	33,50 €	39,87 €
<i>Weitere Baustoffe und Korngrößen auf Anfrage!</i>					
Sonstiges					
60101	Erstellung einer Wiegenote		Stk	16,81 €	20,00 €
60102	Rechnungsgebühr (für Warenwert unter 50,00 € netto, bei wöchentlicher Abrechnung)		Stk	5,00 €	5,95 €

Alle Preise verstehen sich ab Werk Rohrsen verladen und verwogen.
 Es gelten die allgemeinen Geschäfts- und Entsorgungsbedingungen der Werner Otto GmbH
 Stand: 07/24 Revisionsnummer 004

PREISLISTE - KLEINANLIEFERER

gültig ab 26.07.2024

Werner Otto GmbH - Standort: Hameln-Rohrsen

Anlieferung, pauschal

	Beton	Bauschutt	Holz	Baumisch	Gips	Boden
Kleinanlieferung, PKW, Kofferraum	10,00 €	15,00 €	20,00 €	50,00 €	40,00 €	20,00 €
Kleinanlieferung, PKW, 1-Achs-Anhänger	20,00 €	25,00 €	40,00 €	100,00 €	80,00 €	40,00 €
Kleinanlieferung, PKW, 2-Achs-Anhänger	40,00 €	50,00 €	80,00 €	200,00 €	160,00 €	80,00 €

Abholung, pauschal

	Recycling (Asphalt/Beton)	Recycling (Ziegel)	Boden
Kleinabholung, PKW, Kofferraum	10,00 €	5,00 €	10,00 €
Kleinabholung, PKW, 1-Achs-Anhänger	30,00 €	15,00 €	30,00 €
Kleinabholung, PKW, 2-Achs-Anhänger	50,00 €	25,00 €	50,00 €

Sonstiges

	Stck
Entsorgungsverpackung "Big-Bag" für Mineralfaserwolle	15,00 €
Entsorgungsverpackung "Big-Bag" für Asbestabfälle	25,00 €
Entsorgungsverpackung "Platten-Big-Bag" für Asbestabfälle	40,00 €
Erstellung einer Wiegenote	20,00 €

Zahlungsbedingung: Bar-/EC-Zahlung

Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt

Es gelten die allgemeinen Geschäfts- und Entsorgungsbedingungen der Werner Otto GmbH

Stand: 07/24 Revisionsnummer 004